
Snoozy er et familiefirma som har produceret tøj siden 1993, og i 2007 begyndte vi med 
vores egen kollektion. Tøjet syes på vores egen fabrik i Kina. Vores medarbejderes trivsel er 
højt prioriteret, og de arbejder under gode forhold. 

Idéen med vores tøj er: At det skal være bekvemt at have på, let at lege og røre sig i, udført i 
farverige mønstre og det skal kunne bruges af både drenge og piger.

Vi vil have mulighed for at tilbyde et stort udbud, så der er noget for enhver smag! Samtidig 
skal de forskellige tøjartikler være lette at sætte sammen på kryds og tværs. 

Det er vigtigt, at man kan kombinere dele fra efterårs- og vinterkollektionen med forårs- og 
sommerkollektionen. På den måde er tøjet også brugbart i længere tid! Vi vil kunne tilbyde 
vores kunder en god basiskollektion, som hver sæson bliver udbygget med mange nye farver 
og mønstre. Vores mønstre skal kunne ses og være som en lille fortælling i sig selv, da vores 
erfaring er, at det kan både store og små lide.

Hverdagen inspirerer os – lige fra små ting vi ser i naturen og til eventyr. Alle kollektioner vil 
indeholde noget spændende og anderledes tøj, som skal kunne passe sammen med den øvrige 
basis kollektion.
 
Vi anvender kun førsteklasses bomuld og uld. I visse tilfælde lægger vi nogle procent af 
elastan for at få en bedre pasform. Børn vokser hurtigt og mange gange når de måske knapt at 
bruge tøjet inden den nye årstid banker på døren. Så med vores princip kan tøjet bruges lidt 
længere. 

Tøjet produceres med respekt for naturen og for børnene som skal bære det. Gennem høj 
standard på vævning, strikning og farvning samt prøvevaskning kan vi garantere gode farver. 

Vi er i daglig kontakt med fabrikken og har fuld kontrol over vores produktion. Hvilket 
indebærer, at vi kan leverere med kort varsel og hele året rundt.

Alle i Snoozy teamet er dedikerede til at lave børnetøj af høj kvalitet. Vi har en passion for 
børnetøj og vores tøj reflekterer dette! 
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